
Zarządzenie Nr 127/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 3 marca 2003r. 
 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości 
 

  Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 6 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm.), 
w związku z uchwałą Nr VII/54/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 lutego 
2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Postanawiam dokonać darowizny nieruchomości zabudowanej dwoma budynkami, 
obejmującej działkę oznaczoną numerem ewid. 1322 o pow. 9614 m2, położonej w 
Gorzowie Wlkp. przy ul.Myśliborskiej - na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego  
im. E. Piaseckiego w Poznaniu. 
 

§2 
 

1. Darowizna nieruchomości następuje z przeznaczeniem na realizację celu publicznego – 
prowadzenie działalności statutowej Uczelni. 

2. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 907.244 zł, w tym wartość: 
•  gruntu – 513.099 zł, 
•  obiektów budowlanych – 394.145 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


